
年

販売店様印

お名前

■ 組立設置　希望日

ガレージ本体

平日OK
土曜日希望
なるべく早く

オプション配送料 設置費用一式

様

様

ご住所

オプション注文書
（2枚目）

皆様にご愛顧いただき、おかげさまでガレージ累計販売棟数3000棟を突破いたしました。感謝を込めて特別価格にてご提供させていただきます。
●特典その1：ガレージ本体価格(税抜)より30,000円お値引き‼
●特典その2：エッチング加工オーナメントをプレゼント‼ キャンペーン期間：　2025/10/1～2025/11/30

有り ・ 無し

品番品番品番 品番 価格品名価格価格機種名 数量数量数量価格 特別価格 数量

(株)デイトナから、設置日等について ご連絡させていただきます。

(〒　　　　　 　　-                              )

※平日9:00から18:00の間でご記入ください。

※該当に〇を付けてください

電話希望
時間帯

お電話

(設置場所)

ご担当

月 日

34442
34444
34447
34448
34449
34450
34457
34467
34468
34469
34470
34471
34478
34485
34486
34487
34495
34516

34517
34518
34517
34518
34518
34519
34520
34521
34531
34518
34519
34518
34519
34519
34520
34521
34523
34532

34560
34564
34563
34641
34623
34642
34644
34672
34677
34563
34641
34623
34642
34643
34644
34671
34673
34678

¥65,450
¥69,300
¥68,200
¥72,050
¥70,400
¥74,250
¥78,100
¥82,500
¥90,750
¥68,200
¥72,050
¥70,400
¥74,250
¥73,150
¥78,100
¥81,400
¥86,350
¥94,600

34943
34922
34729
34737
34738
34782
34783
34798
34800
34802
34804
34806
34812
34814
34815
34816
34817
34818
34846
34810

¥38,500
¥14,850
¥44,000
¥8,250
¥52,800
¥9,900
¥48,950
¥9,680
¥14,850
¥6,820
¥12,650
¥5,060
¥7,150
¥8,030
¥4,400
¥5,720
¥5,720
¥6,050
¥2,090
¥8,800

DBS-1426L
DBS-1430L
DBS-1526L
DBS-1530L
DBS-1826L
DBS-1830L
DBS-2226L
DBS-2230L
DBS-2630L
DBS-1426H
DBS-1430H
DBS-1526H
DBS-1530H
DBS-1826H
DBS-1830H
DBS-2226H
DBS-2230H
DBS-2630H

アルミスロープワイド

MCガレージフロアマット(追加)

ガラス窓（壁2枚分）

網戸（壁2枚分用）

ガラス窓 （壁3枚分）

網戸（壁3枚分用）

壁面扉

通気パネル

フード付メッシュパネル

採光壁

換気扇取付用パネル＆フード

スタンドプレート(追加)

棚下引き出し

雨樋

棚板853ｍｍ※18/22用

棚板1273ｍｍ※22/26用

棚板1312ｍｍ※14用

棚板1474ｍｍ※15用

棚支持金具※18/22L/26L用

多雪型 ※22/26のみ

¥434,500
¥473,000
¥473,000
¥489,500
¥489,500
¥517,000
¥539,000
¥572,000
¥660,000
¥473,000
¥506,000
¥506,000
¥533,500
¥533,500
¥572,000
¥583,000
¥621,500
¥715,000

¥401,500
¥440,000
¥440,000
¥456,500
¥456,500
¥484,000
¥506,000
¥539,000
¥627,000
¥440,000
¥473,000
¥473,000
¥500,500
¥500,500
¥539,000
¥550,000
¥588,500
¥682,000

¥7,700
¥8,250
¥7,700
¥8,250
¥8,250
¥8,800
¥9,350
¥10,450
¥12,100
¥8,250
¥8,800
¥8,250
¥8,800
¥8,800
¥9,350
¥10,450
¥11,000
¥12,650

※10%税込価格   ※キャンペーンはBASICガレージのみ対象となります。BASICシリーズLiteは対象外となります。
※ご記入いただいた個人情報は、ガレージ設置に際する連絡のみに使用いたします。法令に基づき提供を求められた場合以外の第三者への開示はいたしません。
※施工に際し前日に工事業者からお客様に直接ご連絡する場合があります。予め、ご了承ください。

■  その他　　(設置場所について、気になることなど。)

●ご注文の日から 3週間以上
月～土曜

開けてください。

をご指定ください。（日曜・祝日不可）●

■  設置場所の状態を確認し、該当欄に○をご記入ください。

有　・　無

設置場所の傾斜 コンクリート アスファルト 土 砂利 芝

P5453_Ver.10_2025SP2

日付指定 曜日指定

いつでも

 〇を付けて
ください

月／火／水／木／金／土第一希望 第二希望

※ガレージ本体にMCガレージフロアマット(1枚)、スタンドプレート(1枚)、ラウンドロック(1個)が標準装備で付属します。

2025.10 改定
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今だけ特別価格!

ふりがな

※複数回答可 ※日曜・祝日不可。

※部材の在庫状況、工事業者の空き状況によってはご希望に
　沿えない場合があります。予めご了承ください。

※10%税込価格

デイトナバイクガレージＢＡＳＩＣ
3000棟達成記念キャンペーン専用注文書

株式会社デイトナ　ガレージグループ宛　FAX送付：0120-11-1819
送信前に内容の再確認を!



※10%税込価格
※ご記入いただいた個人情報は、ガレージ設置に際する連絡のみに使用いたします。法令に基づき提供を求められた場合以外の第三者への開示はいたしません。
※施工に際し前日に工事業者からお客様に直接ご連絡する場合があります。予め、ご了承ください。

デイトナオプション
品番 価格品名 数量

●BASICガレージをカスタムできるデイトナオプションです。
 　お客様ご自身でのお取り付けをお願いします。
　　※ガレージ工事業者による取り付けは契約外となり、対応できません。ご了承ください。

34919
34920
34921
34923
34971
34972
34976
34977
34928

34930
25566
25570

34933
34937

98778
98779
98780

96570
96571
96572
96573

¥8,800
¥6,050
¥8,250
¥1,650
¥2,530
¥2,530
¥2,530
¥2,530
¥6,600

¥8,800
¥8,250
¥1,980

¥5,500
¥3,300

¥5,500
¥5,500
¥5,500

¥4,950
¥4,950
¥4,950
¥4,950

ヘルメットラック

ミニラックS

ミニラックM

壁パネル角穴用フック

ガレージ用 荷掛けフック/レッド

ガレージ用 荷掛けフック/ブルー

ガレージ用 荷掛けフック/ゴールド

ガレージ用 荷掛けフック/ライムグリーン

スロープラック

LEDチューブライトキット

49405 ¥2,750スロープ転倒防止ベルトセット

ガレージマルチグリップバーセット

ロッドホルダー フロント/リアセット

49353 ¥1,760吊り金具2個セット

シャッターケース用ブラケット（DIYサポート商品）※1

サイドラックブラケット（DIYサポート商品）※1、※2

ラインデカール/マットブラック

49351 ¥3,300防犯カメラ取付タッピングベース

60906 ¥29,700セキュリティカメラBDSC12X

ラインデカール/マットネイビー

ラインデカール/グレー

MCガレージロゴデカール/ホワイト

MCガレージロゴデカール/マットブラック

MCガレージロゴデカール/マットネイビー

MCガレージロゴデカール/グレー

デイトナオプション
品番 価格品名 数量

17776
17777
17778
17779
17780
19925
34938
34961
34968
34969
34970
23058
23059
91415

¥4,400
¥4,950
¥5,500
¥6,050
¥6,600
¥880
¥4,950
¥2,750
¥2,750
¥2,750
¥2,750
¥5,500
¥7,700

¥4,950

¥2,200

プライバシータープ　13□□/14□□ガレージ用

プライバシータープ　15□□ガレージ用

プライバシータープ　17□□/18□□ガレージ用

プライバシータープ　22□□ガレージ用

プライバシータープ　26□□ガレージ用

補修ロープセット/タープ用

シャッターアウターブラケット

キャップボルトカラー＆ボルトセット/レッド

キャップボルトカラー＆ボルトセット/ブルー

キャップボルトカラー＆ボルトセット/ゴールド

キャップボルトカラー＆ボルトセット/ライムグリーン

折り畳みコンテナ20L （数量限定販売）※3

折り畳みコンテナ50L （数量限定販売）※3

ラウンドロック ※ガレージ付属品

60680 ¥17,600ツールボード&フックセット

49569 GIVIトップケース用ディスプレイラック

¥3,30049690 折りたたみ日傘(晴雨兼用)

※1：棚板、木ネジは別途ご用意ください
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販売店様印

お名前
様

お電話

■備考欄

株式会社デイトナ　ガレージグループ宛　FAX送付：0120-11-1819
送信前に内容の再確認を!

デイトナバイクガレージＢＡＳＩＣ
3000棟達成記念キャンペーン専用注文書

P5453_Ver.10_2025SP2

※10%税込価格

※2：単品使用不可、複数必要 ※3：数量限定販売は在庫限り

2025.10 改定


